



Kirneh Invest ApS

Helga Pedersens Gade 7, 8.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39432315

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Henrik Vagn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirneh Invest ApS
Helga Pedersens Gade 7, 8.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39432315
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Henrik Vagn Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at være holdingselskab og at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet blev et positivt resultat på 3.641 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2020/21 er det konstateret, at der har været fejl ved indregningen af værdipapirer i tidligere regnskabsår.

Fejlen behandles som væsentlige fejl, hvormed sammenligningstallene er korrigeret med de fundne fejl. Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten for 2019/20 og 2020/21 giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling og resultat pr. 30.04.2020 og 30.04.2021 efter korrektionen af de væsentlige fejl.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(113.961)	(92.621)
Personaleomkostninger	1	(578.822)	(172.947)
Driftsresultat		(692.783)	(265.568)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		68.774	2.250.000
Andre finansielle indtægter	2	5.044.015	549.618
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	1.181.893
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(34.667)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(7.846)	(1.885.784)
Resultat før skat		4.377.493	1.830.159
Skat af årets resultat	4	(930.000)	194.000
Årets resultat		3.447.493	2.024.159
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		3.390.993	1.968.859
Resultatdisponering		3.447.493	2.024.159

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		2.184.850	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		442.500	0
Materielle aktiver	5	2.627.350	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.736.156	20.406.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.188.000	14.518.000
Finansielle aktiver	6	22.924.156	34.924.950
Anlægsaktiver		25.551.506	34.924.950
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		223.466	80.335
Udskudt skat		0	194.000
Tilgodehavende skat		8.955	56.228
Tilgodehavender		232.421	330.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.452.072	19.059.920
Værdipapirer og kapitalandele		20.452.072	19.059.920
Likvide beholdninger		1.273.320	1.685.005
Omsætningsaktiver		21.957.813	21.075.488
Aktiver		47.509.319	56.000.438

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		45.528.467	42.137.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		45.634.967	42.242.774
Bankgæld		0	6.805
Deposita		23.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		0	13.732.000
Skyldig skat		736.000	0
Anden gæld	7	105.252	8.859
Periodeafgrænsningsposter		1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.874.352	13.757.664
Gældsforpligtelser		1.874.352	13.757.664
Passiver		47.509.319	56.000.438

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	42.943.474	55.300	43.048.774
Rettelse af væsentlige fejl	0	(806.000)	0	(806.000)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	42.137.474	55.300	42.242.774
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	3.390.993	56.500	3.447.493
Egenkapital ultimo	50.000	45.528.467	56.500	45.634.967

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	575.668	172.000
Andre omkostninger til social sikring	3.154	947
	578.822	172.947
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.416	0
Renteindtægter i øvrigt	37.633	57.796
Dagsværdireguleringer	4.700.967	0
Øvrige finansielle indtægter	303.999	491.822
	5.044.015	549.618

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	223	38.559
Renteomkostninger i øvrigt	7.763	7.495
Dagsværdireguleringer	0	1.839.439
Øvrige finansielle omkostninger	(140)	291
	7.846	1.885.784

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	736.000	0
Ændring af udskudt skat	194.000	(194.000)
	930.000	(194.000)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	2.184.850	442.500
Kostpris ultimo	2.184.850	442.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.184.850	442.500

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.409.135	14.188.000
Tilgange	2.192.156	0
Afgange	(33.865.135)	0
Kostpris ultimo	8.736.156	14.188.000
Nedskrivninger primo	(20.002.185)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	20.002.185	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.736.156	14.188.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HLH Ejendomme ApS	Egå	ApS	50	8.987.225	135.241
Boshop ApS	Risskov	ApS	25%	3.500.940	1.157.099
Ejendomsselskabet Bellevue A/S	Aarhus	A/S	25%	16.331.718	1.412.019

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	40.496	8.718
Anden gæld i øvrigt	64.756	141
	105.252	8.859

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver

Selskabet har stillet kaution for gæld i en række selskaber i forbindelse med investeringsprojekter. Kautionerne er begrænset til samlet 2.112 t.kr. pr. 30.04.2021.
